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Doplněk k programu 4 pro děti

Lhůta pro rozhodnutí o žádosti: 30 dní od ukončení podávání žádostí
Maximální částka dotace: 1 000 000 Kč
[bookmark: _GoBack]

 Hodnotící kritéria


	
Kritérium
	
Bodové ohodnocení
	
Popis hodnotícího kritéria

	

Kvalitní popis programu
Max. 4 b
	

0 – 4 body

	
Program je dostatečně a srozumitelně popsán, popis obsahuje konkrétní a jasně stanovené cíle včetně způsobu jejich dosažení. Program má jasně definovanou cílovou skupinu. 


	

Ekonomické nastavení programu 
Max. 5 b 
	

0 – 5 bodů

	
Program má reálný rozpočet, ceny 
odpovídají cenám v místě 
obvyklým; náklady jsou provázané s
 aktivitami programu. 
Rozpočet je dostatečně popsán. 


	





Přínos programu 
Max. 5 b 
	

2 body






3body
	Program je v souladu s plánem rozvoje obce a přímo přispívá k rozvoji komunitního života v obci, má jasně definované přínosy pro cílovou skupinu. 

Počet účastníků akce řešené programem je: 

0 – 50 1 b 
50 – 100 2 b
nad 100 3 b


	








Bonusové body 
Max. 8 b 
	
1 bod


1 bod


1 bod


1 bod


1 bod


1bod
	
Program je zaměřen na vyhledávání nových talentů a jejich další rozvoj. 

Program je úplně novou aktivitou na území obce. 

Program podporuje sportovní aktivity dětí a mládeže ve volném čase

Program pozitivně přispívá k propagaci obce 

Program má pozitivní vliv na vzdělávání 

Žadatel má zkušenost s realizací programů obdobného charakteru 
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